КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
                                                                           ПРИКАЗ
                            16.01.2020 г                                                                                                                    № 14

   «Об утверждении перечня лагерей
   с дневным пребыванием детей
      при ОО в 2020 году»

В целях создания необходимых условий для организации детского отдыха, своевременной подготовке детских оздоровительных лагерей, активизации деятельности образовательных организаций по развитию детского отдыха и занятости, развития личности ребенка в каникулярный период, укрепления здоровья детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных учреждений, на базе которых в 2020 году будут организованы лагеря с дневным пребыванием детей:

	[bookmark: _GoBack]            МКОУ «Новомоношкинская сош»
            МКОУ «Смазневская сош»
            МКОУ «Сосновская сош»
            МКОУ «Стародраченинская сош»
            МКОУ «Новодраченинская сош»
            МКОУ «Тягунская сош»
            МКОУ «Хмелевская сош»
            МКОУ «Голухинская сош»
            МКОУ «Комарская сош»
            МКОУ «Жуланихинская сош»

      2.Определить стоимость одного дня  в лагере с дневным пребыванием в размере не менее 150 руб. на 1 ребенка.

3. Предусмотреть софинансирование из местного бюджета на уровне 130 руб в день  на 1 ребенка.

4. Предусмотреть софинансирование за счет средств родителей не менее 20  руб. в день на 1 ребенка
5. Утвердить количество детей в лагере дневного пребывания:
      МКОУ «Жуланихинская сош»- 20
      МКОУ «Новомоношкинская сош» - 25
      МКОУ «Смазневская сош» -30
      МКОУ «Сосновская сош» - 20
МКОУ «Стародраченинская сош» - 25
МКОУ «Новодраченинская сош» - 30
      МКОУ «Тягунская сош» - 30
МКОУ «Хмелевская сош» - 25
            МКОУ «Голухинская сош» -30
            МКОУ «Комарская сош» -25

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  директора МКУДО  «ЦДТ»  Т.В.Григорьеву.
       Председатель  комитета
      по образованию и делам молодежи                                                 И.В..Сироткина